
PROSTORNI PLAN UREĐENJA OPĆINE VELIKA LUDINA

IX. izmjene i dopune

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI

Nositelj izrade plana:

Načelnik:

Općina Velika Ludina; Sv. Mihaela 37; 44316 Velika Ludina

Dražen Pavlović

Stručni izrađivač: Arhitektonski Atelier 10; Hebrangova 18; 10000 Zagreb

Broj plana: 2203

Odgovorna osoba: Ivan Mucko ovlašteni arhitekt urbanist A-U 194

Suradnici: David Cvetko dipl.ing.agr.
 
Jasna Juraić ovlašteni arhitekt urbanist A-U 71



SADRŽAJ

1. Izvješće o javnoj raspravi

2. Dokumentacija izrade Plana

3. Dokumentacija postupka Ocjene o potrebi strateške procjene

utjecaja Plana na okoliš

4. Podaci o tvrtki izrađivača Plana



DOKUMENTACIJA IZRADE PLANA
Odluka o izradi plana 21.07.2022.

Obavijest o izradi plana na mrežnoj stranici MPGI 17.10.2022.

Obavijest o izradi plana za susjedne JLS 17.10.2022.

Potvrde o slanju obavijesti o izradi plana za susjedne JLS 17.10.2022.

Poziv za dostavljanje zahtjeva javnopravnih tijela za izradu plana 17.10.2022.

Potvrde o slanju poziva javnopravnim tijelama za dostavljanje zahtjeva za izradu plana 17.10.2022.

Zahtjevi i očitovanja nadležnih javnopravnih tijela

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti 18.10.2022.

Ravnateljstvo civilne zaštite 20.10.2022.

HEP ODS Elektra Križ 20.10.2022.

HŽ Infrastruktura 21.10.2022.
Hrvatski operator prijenosnog sustava 21.10.2022.

Ministarstvo poljoprivrede 24.10.2022.

Grad Sisak 25.10.2022.

Hrvatske vode 25.10.2022.

Ministarstvo poljoprivrede 27.10.2022.

Upravni odjel za zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije 27.10.2022.

Janaf 28.10.2022.

Plinacro 03.11.2022.

Javna rasprava

Zaključak o utvrđivanju prijedloga plana za javnu raspravu 27.10.2022.

Posebna obavijest o javnoj raspravi za nadležna javnopravna tijela 27.10.2022.

Potvrde o slanju posebnih obavijesti o javnoj raspravi 27.10.2022.
Obavijest o javnoj raspravi u dnevnom tisku 31.10.2022.

Obavijest o javnoj raspravi na mrežnoj stranici MGiPU 27.10.2022.

Obavijest o javnoj raspravi na mrežnoj stranici Općine 17.10.2022.

Očitovanja javnopravnih tijela na prijedlog plana u javnoj raspravi

Hrvatske vode 02.11.2022.

INA istraživanje i proizvodnja nafte i plina 07.11.2022.

Ministarstvo poljoprivrede 07.11.2022.

Odašiljači i veze 08.11.2022.

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti 11.11.2022.

Hrvatske šume 14.11.2022.

Hrvatske šume UŠPŠ podružnica Zagreb 14.11.2022.
Konačni prijedlog plana

Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga plana 22.11.2022.

















































































































































08.02.2022.

Mišljenje upravnog odjela za zaštitu okoliša o potrebi provedbe ocjene o potrebi SPUO 02.03.2022.

Odluka o provedbi postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 08.03.2022.

Zahtjev za mišljenja o potrebi strateške procjene utjecaja plana na okoliš 08.03.2022.

Potvrde o slanju zahtjeva za mišljenje o potrebi SPUO 09.03.2022.

Mišljenja o potrebi strateške procjene

Plinacro 14.03.2022.

INA d.d. 22.03.2022.

Hrvatske vode 31.03.2022.

PSP Podzemno skladište plina 30.03.2022.

Upravni odjel za zaštitu okoliša 14.06.2022.

Zahtjev za prethodnom ocjenom prihvatljivosti plana za ekološku mrežu 08.03.2022.

09.03.2022.

Prethodna ocjena prihvatljivosti plana za ekološku mrežu 10.06.2022.

Mišljenje nadležnog upravnog tijela za zaštitu okoliša o provedenom postupku ocjene 04.07.2022.

Odluka načelnika da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja plana na okoliš 05.07.2022.

DOKUMENTACIJA POSTUPKA PROVEDBE OCJENE O POTREBI STRATEŠKE PROCJENE 
UTJECAJA PLANA NA OKOLIŠ

Zahtjev za mišljenje upravnog odjela za zaštitu okoliša o potrebi provedbe ocjene o 
potrebi SPUO

DOKUMENTACIJA POSTUPKA PROVEDBE PRETHODNE OCJENE PRIHVATLJIVOSTI PLANA 
ZA EKOLOŠKU MREŽU

Potvrda o slanju zahtjeva za prethodnom ocjenom prihvatljivosti plana za ekološku 
mrežu





































































REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2022-02-01 10:46:53
Podaci od: 2022-02-01

D004

Elektronički zapis
Datum: 01.02.2022

Stranica: 3 od 4

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

Tt-00/173-2
Tt-02/8177-2
Tt-06/5906-2
Tt-07/3792-2
Tt-07/3792-4
Tt-10/21050-2
Tt-16/46494-1
Tt-20/18627-2
Tt-21/42561-1
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

09.02.2000
06.12.2002
05.06.2006
12.04.2007
20.01.2011
02.02.2011
23.12.2016
29.07.2020
22.09.2021
30.06.2009
08.07.2010
28.06.2011
27.06.2012
28.05.2013
01.07.2014
29.06.2015
28.06.2016
29.06.2017
02.07.2018
09.04.2019
30.06.2020
24.06.2021

Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda

8
8
8

8
8
8
8

8
8

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

dizajn novih medija (multimedija)
izrada i održavanje web stranica
tiskanje novina, časopisa i drugih periodičnih 
publikacija, knjiga i brošura, glazbenih djela i 
glazbenih rukopisa, karata i atlasa, plakata, igraćih
karata, reklamnih kataloga, prospekata i drugih 
tiskanih oglasa i drugih tiskanih komercijalnih 
publikacija, papirne robe za osobne potrebe i drugih 
materijala tiskanih, pomoću knjigotiska, ofseta, 
fotogravure, fleksografije, sitotiska i drugih 
tiskarskih strojeva, strojeva za umnožavanje, 
računalnih pisača
priprema i izrada tiskarske forme
kupnja i prodaja robe
pružanje usluga u trgovini
obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i 
inozemnom tržištu
zastupanje inozemnih tvrtki
pružanje usluga informacijskog društva



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2022-02-01 10:46:53
Podaci od: 2022-02-01

D004

Elektronički zapis
Datum: 01.02.2022

Stranica: 4 od 4

Ova isprava je u digitalnom obliku elektronički 
potpisana certifikatom:
CN=sudreg, L=ZAGREB,

O=MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE HR72910430276, C=HR

Broj zapisa: 00eZe-ivvJ5-knmUO-gKvBQ-GejFa
Kontrolni broj: 4NfEO-vEdaW-Dd2Tr-P3Xmx

Skeniranjem ovog QR koda možete provjeriti točnost podataka.
Isto možete učiniti i na web stranici 
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja
zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
U oba slučaja sustav će prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument 
identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuđa i uprave 
potvrđuje točnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.
Provjera točnosti podataka može se izvršiti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Sudska pristojba po Tar. br. 29. st. 3. Uredbe o tarifi sudskih 
pristojbi (NN br. 53/19 i 92/2021 ), za izvadak iz sudskog 
registra u iznosu od 5.00 Kn naplaćena je elektroničkim putem.
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